1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015

№ 41
п. Сибирский
Об определении случаев

осуществления банковского

сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона                         от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Сибирский, осуществляется, в случае если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Сибирский, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Сибирский с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей и более.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Сибирский                                                             В.Ю. Рысаков